Wartości godziwe aktywów i zobowiązań finansowych są zbliżone do ich wartości bilansowych na dzień 31
grudnia 2019 roku i 31 grudnia 2018 roku.
Wartość godziwa to cena, którą otrzymano by za zbycie składnika aktywów lub zapłacono by za
przeniesienie zobowiązania w transakcji przeprowadzonej na zwykłych warunkach między uczestnikami
rynku na dzień wyceny.
Spółka nie stosuje rachunkowości zabezpieczeń.

Na dzień 31 grudnia 2019 roku jak również na dzień 31 grudnia 2018 roku Spółka nie posiadała kontraktów
zabezpieczających.

Analiza wrażliwości Spółki na zmiany stóp procentowych

Zmiana stóp procentowych o 1 punkt procentowy spowodowałaby zmianę zysku przed opodatkowaniem o
kwoty przedstawione poniżej. Poniższa analiza opiera się na założeniu, że inne zmienne, w szczególności
kursy walut obcych pozostaną niezmienione.

 31.12.2019 31.12.2018

Prima Moda S.A.

Raport roczny za rok 2019. Sprawozdanie biegłego rewidenta z badania jednostkowego
sprawozdania finansowego

(wszystkie kwoty podane są w tys. złotych o ile nie podano inaczej)

Załączone noty stanowią integralną część niniejszego sprawozdania finansowego 69

Wzrost 1% Spadek 1% Wzrost 1% Spadek 1%

Instrumenty o zmiennej stopie
procentowej

-16 16 -14 14

Analiza wrażliwości Spółki na zmianę kursu walutowego

Spółka ponosi ryzyko kursowe związane głównie z zakupami towarów. Waluty stosowane w tych
transakcjach to euro oraz USD.
W przypadku przeliczenia zobowiązań denominowanych w walucie obcej na dzień 31 grudnia 2019 i 31
grudnia 2018 roku, zmiana wartości waluty obcej w odniesieniu do złotego o 5% spowodowałaby
następującą zmianę zysku przed opodatkowaniem:

31.12.2019 31.12.2018

Wzrost 5% Spadek 5% Wzrost 5% Spadek 5%

Zobowiązania denominowane
w USD

- 17 20 -6 6

Zobowiązania denominowane
w EUR

- 43 73 -83 83

Na dzień 31.12.2019 r. i na dzień 31.12.2018 r. spółka nie posiadała instrumentów pochodnych
zabezpieczających wartość godziwą.

Na dzień 31.12.2019 r. i na dzień 31.12.2018 r. spółka nie posiadała instrumentów zabezpieczających
przepływy pieniężne.

Nota 41. ZARZĄDZANIE KAPITAŁEM

Głównym celem zarządzania kapitałem Spółki jest utrzymanie dobrego ratingu kredytowego i bezpiecznych
wskaźników kapitałowych, które wspierałyby działalność operacyjną Spółki i zwiększały wartość dla jej
akcjonariuszy.
Spółka zarządza strukturą kapitałową i w wyniku zmian warunków ekonomicznych wprowadza do niej